АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2025                                                                                      № 316

с. Белая Глина

Об утверждении средней расчетной рыночной стоимости и норматива

стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по

муниципальному образованию Белоглинский муниципальный район

Краснодарского  края на 3 квартал 2025 года

В целях реализации постановления главы администрации Краснодарского

края от 01 сентября 2006 года № 764 «Об утверждении Правил предоставления

молодым семьям социальных выплат из средств краевого бюджета на

приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием

средств федерального и (или) местных бюджетов» и Закона Краснодарского края

от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими

в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

в соответствии с постановлением администрации муниципального образования

Белоглинский район от 12 июля 2017 года № 312 «Об утверждении методики

определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на территории муниципального образования Белоглинский

район», на основании расчета средней расчетной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья на территории муниципального образования

Белоглинский муниципальный район Краснодарского края от 02 июля 2025 года

№ 527-сл, письма управления сельского хозяйства администрации

муниципального образования Белоглинский муниципальный район

Краснодарского края  от 02 июля 2025 года № 12-03/259  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить среднюю расчетную рыночную стоимость 1 квадратного

метра общей площади жилья по муниципальному образованию Белоглинский

муниципальный район Краснодарского края на 3 квартал 2025 года в размере

77697 (семидесяти семи тысяч шестисот девяноста семи) рублей.

2. Норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по

муниципальному образованию Белоглинский муниципальный район

Краснодарского края принять равным средней расчетной рыночной стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию

Белоглинский муниципальный район Краснодарского края.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального

образования (Митрова) разместить на сайте газеты «Белоглинские вести»

(bgvesti.ru) и официальном сайте администрации муниципального образования

Белоглинский муниципальный район Краснодарского края в сети «Интернет»

garantf1://23878327.0/
garantf1://23841890.0/

(www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы муниципального образования по вопросам транспорта,

связи, дорог, строительства и ЖКХ А.В. Гендина.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 июля  2025 года.

Глава муниципального образования

Белоглинский муниципальный район

Краснодарского края                                                                              О.В. Ефимов

2

http://www.belaya-glina.ru/